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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41827028C

2. Data e Regjistrimit 27/06/2024
3. Emri i Subjektit PortoPalermo Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Selia e shoqerise do te jete ne TIRANE, 
Rruga "Kavajes", ngjitur me uren tek shkolla "Hoteleri 
Turizem" ne katin e pare te objektit"Godine banimi dhe 
sherbimesh 8 dhe 9 katesh me 2 kate parkim nentoke". 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi, zbatimi, zhvillimi, menaxhimi i zonave civile, 

industriale, turistike, si edhe sherbimeve te tjera te primtarive 
tregtare te ngjashme ose te lidhura me to. Kryerja e 
veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe 
shitblerje te materialeve te ndertimit. Kryerja e aktivitetit per 
investimin ne fushen e ndertimit, ne komplekse civile, 
turistike, industriale, sociale, komplekseve te tregtimit dhe te 
sherbimit bar-restorant-hoteleri etj. Pjesemarrje ne projekte 
ndertimore, si sipermarres, investitor, konsulent, si dhe 
marrjen persiper te menaxhimit te tyre, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Prodhimi dhe tregetimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe 
te treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, 
gelqere, pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rere dhe çdo 
material tjeter per ndertim. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. 
Kontraktimi me persona fizike dhe juridike vendas ose te 
huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune 
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te shoqerise. Blerje-Shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, toka bujqesore, 
apartamente banimi, ambjente sherbimi dhe tregtimi etj., 
pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne pronesi te 
shoqerive te tjera, personave fizike apo juridike, te cilet e 
autorizojne per perfaqesim shoqerine, per blerje-shitje. 
Zbatimin dhe përmbushjen e kushteve të Kontrates se 
Koncesionit që do të lidhet midis Ministrise se Transportit 
dhe Infrastruktures 'Autoriteti Kontraktues' dhe 
Koncensionarit, me objekt "konstruksionin, Operimin dhe 
Transferimin e portit turistik, si dhe kryerjen e çdo aktiviteti 
tjetër të nevojshem, ndihmës apo plotësues në funksion të 
zbatimit dhe përmbushjes së kushteve të kontratës se 
koncensionit". Shoqëria e zhvillon akivitetin në perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe me statutin e saj, ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashtë saj. 
Qiradhenie makina automjete dhe varka, mjete pune dhe 
transporti, imbarkime pune dhe portuale te ndryshme. 
Tregeti dhe sherbime ne fushen e IT.
Paolo Rubin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2024                Deri: 21/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloRubin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mail@paolorubin.com  
Telefon: 0692027173  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-307086-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F611039-7295-4565-9C00-3F4B732CD2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39FB944-70FB-48D6-92FE-5AE22E7596D4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


